
 

 

UCHWAŁA NR 170/2024 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 107/ oraz art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.700 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2024 w wysokości 211.798.158,05 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 204.812.030,05 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.986.128 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 25.372,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 23.672,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.372,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8.372,70 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.672,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6.672,70 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2024 w wysokości 220.649.055,05 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 197.858.906,05 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.790.149 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5236



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5236



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 170/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 942 045,00 0,00 1 700,00 1 943 745,00 1 943 745,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 942 045,00 0,00 1 700,00 1 943 745,00 1 943 745,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 070 040,00 0,00 1 700,00 1 071 740,00 1 071 740,00 0,00 

   Razem 211 796 458,05 0,00 1 700,00 211 798 158,05 204 812 030,05 6 986 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5236



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.700 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, tj. na uiszczenie zaliczki na wydatki gotówkowe 

komornika sądowego w sprawie egzekucyjnej prowadzonej na podstawie tytułu wykonawczego - nakazu zapłaty 

w postępowaniu upominawczym Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim, sygn. akt I Nc 1641/21 z 28 

kwietnia 2022r., zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.638.2024 z dnia 24 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5236



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 170/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 135 637,00 1 135 637,00 1 135 637,00 889 925,00 245 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 137 337,00 1 137 337,00 1 137 337,00 889 925,00 247 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 135 637,00 1 135 637,00 1 135 637,00 889 925,00 245 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 137 337,00 1 137 337,00 1 137 337,00 889 925,00 247 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 2 504 676,00 1 735 853,00 1 733 504,00 950 342,00 783 162,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 768 823,00 768 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 202,00 202,00 195,00 1,00 194,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 202,00 202,00 202,00 1,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 504 676,00 1 735 853,00 1 733 511,00 950 342,00 783 169,00 0,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 768 823,00 768 823,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 101 876,00 1 101 876,00 1 099 527,00 950 342,00 149 185,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 202,00 202,00 195,00 1,00 194,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 202,00 202,00 202,00 1,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 101 876,00 1 101 876,00 1 099 534,00 950 342,00 149 192,00 0,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 89 875 068,00 89 373 196,00 77 335 637,00 65 750 173,00 11 585 464,00 9 390 240,00 338 640,00 2 308 679,00 0,00 0,00 501 872,00 501 872,00 100 681,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 100,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 875 068,00 89 373 196,00 77 335 637,00 65 736 273,00 11 599 364,00 9 390 240,00 338 640,00 2 308 679,00 0,00 0,00 501 872,00 501 872,00 100 681,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 35 841 339,00 35 665 198,00 35 525 523,00 31 210 442,00 4 315 081,00 0,00 139 675,00 0,00 0,00 0,00 176 141,00 176 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 100,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 841 339,00 35 665 198,00 35 525 523,00 31 196 542,00 4 328 981,00 0,00 139 675,00 0,00 0,00 0,00 176 141,00 176 141,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 23 796 872,92 22 913 128,92 22 828 814,92 17 799 210,00 5 029 604,92 0,00 84 314,00 0,00 0,00 0,00 883 744,00 883 744,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 470,70 6 470,70 6 470,69 4 920,25 1 550,44 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 470,70 6 470,70 6 470,70 0,00 6 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 796 872,92 22 913 128,92 22 828 814,93 17 794 289,75 5 034 525,18 0,00 84 313,99 0,00 0,00 0,00 883 744,00 883 744,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 068 134,92 1 068 134,92 1 067 632,92 870 001,00 197 631,92 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 470,70 6 470,70 6 470,69 4 920,25 1 550,44 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 470,70 6 470,70 6 470,70 0,00 6 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 068 134,92 1 068 134,92 1 067 632,93 865 080,75 202 552,18 0,00 501,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 278 119,00 8 278 119,00 7 497 471,00 7 026 276,00 471 195,00 627 050,00 38 009,00 115 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 278 119,00 8 278 119,00 7 497 821,00 7 028 176,00 469 645,00 627 050,00 37 659,00 115 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 6 042 377,00 6 042 377,00 6 034 167,00 5 748 078,00 286 089,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 042 377,00 6 042 377,00 6 034 517,00 5 749 978,00 284 539,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 220 647 355,05 197 857 206,05 171 760 630,05 132 658 960,72 39 101 669,33 12 815 329,00 5 956 979,00 2 424 268,00 0,00 4 900 000,00 22 790 149,00 22 790 149,00 350 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 672,70 23 672,70 23 315,69 19 921,25 3 394,44 0,00 357,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 372,70 25 372,70 25 372,70 3 001,00 22 371,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 649 055,05 197 858 906,05 171 762 687,06 132 642 040,47 39 120 646,59 12 815 329,00 5 956 621,99 2 424 268,00 0,00 4 900 000,00 22 790 149,00 22 790 149,00 350 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5236



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 170/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 070 040,00 0,00 1 700,00 1 071 740,00 1 071 740,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 070 040,00 0,00 1 700,00 1 071 740,00 1 071 740,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 070 040,00 0,00 1 700,00 1 071 740,00 1 071 740,00 0,00 

   Razem 18 355 236,45 0,00 1 700,00 18 356 936,45 18 356 936,45 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5236



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 170/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 070 040,00 1 070 040,00 1 070 040,00 889 925,00 180 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 071 740,00 1 071 740,00 1 071 740,00 889 925,00 181 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 070 040,00 1 070 040,00 1 070 040,00 889 925,00 180 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 071 740,00 1 071 740,00 1 071 740,00 889 925,00 181 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 252 776,00 1 252 776,00 1 250 427,00 950 342,00 300 085,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 202,00 202,00 195,00 1,00 194,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 202,00 202,00 202,00 1,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 252 776,00 1 252 776,00 1 250 434,00 950 342,00 300 092,00 0,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 098 776,00 1 098 776,00 1 096 427,00 950 342,00 146 085,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 202,00 202,00 195,00 1,00 194,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 202,00 202,00 202,00 1,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 098 776,00 1 098 776,00 1 096 434,00 950 342,00 146 092,00 0,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 076 125,92 1 076 125,92 1 075 623,92 875 401,00 200 222,92 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 470,70 6 470,70 6 470,69 4 920,25 1 550,44 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 470,70 6 470,70 6 470,70 0,00 6 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 076 125,92 1 076 125,92 1 075 623,93 870 480,75 205 143,18 0,00 501,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 067 129,92 1 067 129,92 1 066 627,92 870 001,00 196 626,92 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 470,70 6 470,70 6 470,69 4 920,25 1 550,44 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 470,70 6 470,70 6 470,70 0,00 6 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 067 129,92 1 067 129,92 1 066 627,93 865 080,75 201 547,18 0,00 501,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 18 355 236,45 18 355 236,45 17 784 610,45 15 643 398,52 2 141 211,93 136 491,00 434 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 672,70 6 672,70 6 665,69 4 921,25 1 744,44 0,00 7,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 372,70 8 372,70 8 372,70 1,00 8 371,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 356 936,45 18 356 936,45 17 786 317,46 15 638 478,27 2 147 839,19 136 491,00 434 127,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5236



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w kwocie 15.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych oraz składki na PPK. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia oraz badania kontrolne dla pracowników. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2024 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 1.700 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, tj. na uiszczenie zaliczki na wydatki gotówkowe 

komornika sądowego w sprawie egzekucyjnej prowadzonej na podstawie tytułu wykonawczego - nakazu zapłaty 

w postępowaniu upominawczym Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim, sygn. akt I Nc 1641/21 z 28 

kwietnia 2022r. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 202 zł 

z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych i wyposażenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Przemieszcza się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 6.470,70 zł z przeznaczeniem 

na zakup wyposażenia oraz materiałów na terapię zajęciową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5236


		2025-05-15T12:07:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




